



تاریخ	۷
خرداد	۱۳۹۹
چهارشنبه	

مدیرکل بیمه سلامت فارس خبر داد؛

تبادل الکترونیک اسناد پزشکی

در فارس

تمدید اعتبار دفترچه‌های بیمه سلامت به صورت الکترونیک از طریق

سامانه استحقاق سنجی

چیزی به عنوان کارت بیمه سلامت

صحت ندارد



فرهاد لطفی در جمع خبرنگاران بایبان اینکه در استان فارس ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند افزود؛ از این تعداد بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر عشایر و روستایی هستند که حتی بیمه آنها رایگان است.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: مدیرکل بیمه سلامت استان فارس با اشاره به اینکه در گذشته اسناد مالی بیمارستان‌ها ماهانه به صورت کاغذی برای پرداخت به بیمه سلامت ارسال می‌شد افزود؛ در حال حاضر اسناد به صورت تبادل الکترونیک به بیمه سلامت ارسال می‌گردد.

لطفی از جمله مزایای تبادل الکترونیک اسناد پزشکی را کاهش مصرف کاغذ، کاهش زمان و دقت بالا در رسیدگی به آنها عنوان کرد.

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس بایبان اینکه تمام اطلاعات بیماران بستری در بیمارستان‌های طرف قرارداد در سامانه سیاس ثبت می‌شود افزود؛ در مرحله نخست در ۵۴ بیمارستان دولتی در حوزه ۵ دانشگاه علوم پزشکی در استان فارس تبادل الکترونیک صورت گرفته است.

لطفی ادامه داد؛ در مرحله دوم تبادل الکترونیک اسناد در بیمارستان‌های غیردانشگاهی، خصوصی و خیریه مثل مادر و کودک ارسال می‌شود. وی از تمدید اعتبار دفترچه‌های بیمه سلامت به صورت الکترونیک از طریق سامانه استحقاق سنجی در آینده نزدیک خبر داد و افزود؛ تاریخ اعتبار دفترچه‌های بیمه سلامت از طریق استحقاق سنجی در پایان بهمن ماه سال ۹۸ به طور کامل انجام شده است.

لطفی در خصوص پرداختی به پزشکان خانواده شهری پرداختی به پزشکان خانواده شهری تا آذرماه سال ۹۸ تسویه حساب کامل شده و سه ماهه چهارم نیز ۸۰ درصد پرداخت شده است و ۲۰ درصد باقی مانده تا آخر هفته جاری پرداخت می‌شود.

وی افزود؛ پرداختی به مطب‌ها، فیزیوتراپی‌ها، آزمایشگاه‌ها و رادیولوژی‌ها تا پایان بهمن ماه سال ۹۸ به طور کامل انجام شده است.

وی بایبان اینکه بیمه سلامت استان فارس با اشاره به اینکه در فارس به صورت فصلی حدود ۴۰ هزار نفر دارای دفترچه‌های همپوشان هستند افزود؛ افرادی که دارای بیش از دو دفترچه بیمه هستند بیمه سلامت آنها که به صورت رایگان است حذف می‌شود.

وی درباره اختیاری بودن طرح پزشک خانواده در استان فارس افزود؛ هر پزشک و بیماری که بخواهد می‌تواند از این طرح خارج پرداخت شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس عنوان کرد؛ آغاز اجرای سیاست خرید تضمینی جو

مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس گفت؛ بر اساس سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی، اجرای سیاست خرید تضمینی جو باقیمت یک هزار و ۶۳۰ تومان از طریق شرکت پشتیبانی امور دام آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان فارس، رهام رحمانی بایبان مطلب فوق افزود؛ بر اساس سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی، اجرای سیاست خرید تضمینی جو باقیمت یک هزار و ۶۳۰ تومان از طریق شرکت پشتیبانی امور دام آغاز شده است. رحمانی گفت؛ به همین منظور اتحادیه شرکت‌های تعاونی روستایی به‌عنوان مباشر اداره کل پشتیبانی امور دام، در همه شهرستان‌های استان فارس، آماده خرید و تحویل محصول جو از کشاورزان می‌باشند که مشخصات آن‌ها در سامانه پهنه‌بندی سازمان جهاد کشاورزی ثبت شده باشد. وی ادامه داد؛ خرید جو از تولیدکنندگان در مناطق گرمسیری شروع شده و تا پایان زمان برداشت در مناطق سردسیری استان در مردامه ادامه دارد. مدیرکل پشتیبانی امور دام استان فارس افزود؛ با هماهنگی معاونت بهبود تولیدات زراعی سازمان جهاد کشاورزی استان و با توجه به پراکندگی انبارهای سازمان تعاون روستایی، تلاش شده، مراکز خرید با فواصل منطقی از هم ایجاد گردد که کشاورزان به راحتی به این مراکز دسترسی داشته باشند.

با تقدیر از کتابخوانان برتر؛

مسابقه کتابخوانی مجازی «مرا بخوان» به کار خود پایان داد

خرامه، محمد مهدی ایزدی با معرفی کتاب «قصه‌های مهتاب» از شهرستان خنج و محمد طها نوروژی با معرفی کتاب «آرش و مترسک مزرعه» از شهرستان آبادیه استان فارس، برگزیدگان بخش کودک و نوجوان مسابقه کتابخوانی مجازی «مرا بخوان» بودند.

همچنین محمد رستمی با معرفی کتاب «پدر پولدار، پدر بی‌پول» از شهر شیراز، محمد جواد گرانیما به معرفی کتاب «در آغوش نور» از شهرستان مرودشت؛ افسانه مظفری با معرفی کتاب «قلعه‌ها و دره‌ها» از شهرستان فیروزآباد در معرفی کتاب «آب هرگز نمی‌میرد» از شهرستان گنجشک نیستم» از شهرستان فیروزآباد در رده سنی بزرگسال برگزیده این رقابت شدند.

تلیل شد. به‌این ترتیب هلیا فردوسی با معرفی کتاب «در جستجوی گنج» از شهر تبریز استان آذربایجان شرقی؛ ثنا سادات رضایی با کتاب «یونس (ع) در شکم نهنگ» و هلیا محمدی با معرفی کتاب «دختر مو درختی» از شهرستان ساری استان مازندران، عبدالله فتحی با معرفی کتاب «خاطرات یک بی‌عرضه» از شهرستان اوز، فاطمه عوض زاده با معرفی کتاب «پری زادان درختی» از شهرستان سروستان، مهفام طیبی با معرفی کتاب «چطور داستان بخوانیم» از شهرستان خرمبید، نازنین زهرا اسماعیلی با معرفی کتاب «کنت خور سلطنتی» از شهرستان بوانات، مریم رشیدی نیا با معرفی کتاب «پرواز با پاراموتور را دوست داریم» از شهرستان اقلید، فاطمه زارع با معرفی کتاب «قصه‌های خوب برای بچه‌های خوب» از شهرستان

مسابقه کتابخوانی مجازی «مرا بخوان» با معرفی و تقدیر از ۱۶ برگزیده کتابخوان به کار خود پایان داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، مسابقه کتابخوانی مجازی «مرا بخوان» که به همت اداره کتابخانه‌های عمومی استان فارس به مدت سه ماه، هزمان با ایام شیوع بیماری کووید ۱۹ برگزار شده بود، با بررسی آثار رسیده به دبیرخانه این جشنواره، برگزیدگان خود را شناخت.

بیش از ۳۰۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده بود که از این میان ۱۸۵ اثر با رعایت تمامی شرایط جشنواره به مرحله داور رسید. پس از بررسی آثار، ۱۶ اثر به‌عنوان برگزیده این رویداد معرفی شد که با اهدای لوح سپاس و هدیه یادبود به مبلغ یک‌میلیون ریال از برگزیدگان این مسابقه

عملیات بهسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب شیراز وارد

مرحله دوم شد؛

اتمام تخریب؛ آغاز مرحله تأسیسات

شده و نخاله‌ها و ضایعات جمع‌آوری شده است.

در فاز دوم عملیات که پس از عید سعید فطر آغاز شده است، زیرساخت‌های تأسیساتی کتابخانه انجام خواهد شد.

ارتقای سیستم برقی کتابخانه، سیستم‌های آتش‌نشانی و اطفای حریق، لوله‌کشی و جانمایی سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی از جمله عملیات در این مرحله خواهد بود.

این در حالی است که با توجه به قدمت ساختمان، فرسودگی تأسیسات زیرساختی کتابخانه و همچنین به دلیل اینکه از ابتدای آغاز به کار کتابخانه تاکنون، سیستم‌های زیرساختی آن بازسازی و به‌روزرسانی نشده بود، مرحله دوم این بازسازی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

در ادامه مراحل تکمیل و بهسازی کتابخانه، بخش‌های محوطه‌سازی، معماری داخلی، نصب تأسیسات نهایی و تکمیلی و تجهیز کتابخانه خواهد بود.

گفتنی است عملیات بهسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب شیراز به‌عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های فرهنگی استان پس از برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار، از ابتدای سال جاری و با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی آغاز شده است.



با اتمام مرحله اولیه بهسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب و تخریب بخش‌های لازم، فاز دوم این پروژه و انجام زیرساخت‌های تأسیساتی آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، پروژه بهسازی کتابخانه عمومی شهید

شناسایی ۴۶ مورد جدید ابتلا به کروناویروس در فارس و افزایش

متبلایان به ۵۶۱۲ نفر

۹۴ مورد؛ استهبان ۹۲ مورد؛ خرم بید ۸۲ مورد؛ کوار ۸۰ مورد؛ کازرون ۷۶ مورد؛ رستم ۶۸ مورد؛ کوه چنار ۶۷ مورد؛ ممسنی ۶۵ مورد؛ فیروزآباد و داراب هر کدام ۶۱ مورد؛ زرقان ۴۶ مورد؛ سپیدان ۴۳ مورد؛ پاسارگاد و لامرد ۴۲ مورد؛ ارسنجان و قیروکارزین هر کدام ۳۱ مورد؛ زرین‌دشت ۳۰ مورد؛ سروستان ۲۹ مورد؛ بوانات ۲۵ مورد؛ نیریز ۲۴ مورد؛ مهر ۲۳ مورد؛ بیضا ۱۴ مورد؛ سرچهان و فراشبند هر کدام ۱۰ مورد؛ خرامه هشت مورد؛ بختگان هفت مورد بوده و مابقی مبتلایان نیز مربوط به دیگر دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی استان است.

او بایبان اینکه متأسفانه در روز گذشته ۲ مورد فوتی به دلیل ابتلا به کروناویروس در استان گزارش شده است، افزود؛ تاکنون ۱۰۸ نفر در استان جان خود را به دلیل ابتلا به کرونا ویروس از دست دادند.

دکتر همتی مجموع بهبودیافتگان از بیمارستان‌ها و ایزوله خانگی در استان را نیز چهار هزار و ۹۳۴ نفر اعلام کرد.

معاون بهداشت این دانشگاه تنها راه پیشگیری از ابتلا به کروناویروس را استفاده از ماسک در هنگام خروج از خانه، پرهیز از تردهای غیرضروری و رعایت بهداشت فردی عنوان کرد.



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از شناسایی ۴۶ مورد جدید ابتلا به کرونا ویروس در استان فارس و افزایش مبتلایان به ۵۶۱۲ نفر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر عبدالرسول همتی اظهار کرد؛ در استان فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون، بیش از ۸۲ هزار نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است. او افزود؛ از یک هزار و ۲۴۶ نمونه ارسالی

خبر

صفحه	۴
شماره	۲۸۰۲
سال	بیست‌وششم

نماینده منتخب شیراز و زرقان در مجلس

عنوان کرد؛

ساماندهی روستاهای حاشیه شیراز به‌عنوان یک ضرورت باید دنبال شود



زمانی افزود؛ مناطق حاشیه‌نشین در اطراف شیراز بیش از یک هزار و ۴۰۰ هکتار وسعت دارند، استفاده از انشعابات غیرمجاز آب و برق منظر ناخوشایندی در این مناطق به وجود آورده است، اغلب مردم در این مناطق در تنگنای معیشتی قرار دارند. بنیاد مسکن تداوم توسعه در این مناطق تلاش مضاعف دارد اما همچنان حجم محرومیت در برخی مناطق بالا است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بایبان اینکه طرح هادی به‌عنوان سند ۱۰ ساله توسعه روستاها تدوین و اجرایشده است گفت؛ ساخت‌وساز و خروج از طرح هادی منجر به بروز حاشیه‌نشینی در ۴۰ روستای اطراف شیراز شده است. ما بر رعایت قانون و حفظ حریم در این مناطق تأکید داریم.

زمانی یادآور شد؛ ۱۸ هزار و ۴۰۰ خانوار در حاشیه‌های اطراف شیراز ساکن هستند، برخی از این افراد در بدترین شرایط زندگی می‌کنند. مهاجرت و حاشیه‌نشینی بر موارد اقتصاد این مناطق هم تأثیر گذاشته است ازاین‌رو لازم است با برنامه‌ریزی منسجم برای حل مشکلات در این مناطق اقدام کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت؛ بیشتر مناطق حاشیه‌نشین شیراز در قسمت‌های جنوب و جنوب شرق و جنوب غرب این شهر ایجاد شده است، این مناطق هیچ خدمات زیر بنایی ندارند، اراضی و اماکن مسکونی در مناطق حاشیه‌نشین شیراز به‌صورت غیرقانونی خریدوفروش می‌شوند.

مهندس زمانی همچنین با ارائه گزارشی از توسعه روستایی افزود؛ استان فارس در بیشتر شاخص‌های توسعه روستایی نسبت به متوسط کشوری پیشات ۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان فارس دارای طرح هادی هستند، با اجرای این طرح‌ها در سال گذشته در ۴۱۰ روستای دیگر شاخص اجرای طرح را به ۵۴ درصد رساند که فراتر از متوسط شاخص کشوری است. تاکنون این طرح‌ها در یک هزار و ۲۶۴ روستای استان فارس اجرایشده است.

زمانی در ادامه گفت؛ اعتبارات مصوب برای اجرای این طرح‌ها ۴۹۲ میلیارد ریال بوده که ۳۶۷ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است. مشارکت و همراهی نمایندگان برای تأمین منابع مالی بنیاد مسکن در این زمینه بسیار راهگشا است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و در همه روستاهای استان فارس را با مشارکت ثبت‌اسناد و املاک یکی دیگر از عملکردهای قابل توجه دانست و گفت؛ در سالی که گذشت ۵ هزار ۴۴۶ سند روستایی و ۲ هزار ۷۲۵ سند شهری در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در استان فارس صادر شده است، شاخص صدور سند روستایی در استان فارس ۶۷.۷ درصد و این شاخص در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت ۱۶.۷ درصد است.

ابراهیم عزیزی نماینده منتخب شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت ساماندهی روستاهای حاشیه کلان‌شهر شیراز به‌عنوان یک ضرورت تأکید کرد و بیان داشت؛ سزاوار نیست در حاشیه شیراز به علت افزایش پدیده مهاجرت شاهد تشکیل حاشیه‌نشینی و عواقب و اثرات نامطلوب آن باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، عزیزی در دیدار با مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با تأکید بر اینکه استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای ساماندهی مهاجرت و پدیده حاشیه‌نشینی در اطراف شیراز ضرورت دارد افزود؛ در این زمینه همه دستگاه‌ها باید با احساس مسئولیت برای بهینه‌سازی زندگی در روستاهای حاشیه شیراز تلاش کنند و بنیاد مسکن نیز در این عرصه مسئولیت مضاعف دارد.

نماینده منتخب شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی ایجاد فرایند اقتصاد مبتنی بر معیشت در روستاها را مورد تأکید قرارداد و گفت؛ بدون تردید اگر سازوکارهای تأمین منابع مالی و تأمین معیشت در روستاها استان فارس ایجاد شده بود شاهد کاهش مهاجرت‌ها و کاهش حاشیه‌نشینی بودیم، این موضوع بسیار الزامی است که روستاییان از سهم عادلانه در توسعه بهره‌مند باشند و در همان روستا منابع درآمدی و معیشتی برای آنان فراهم شود تا نیازی به مهاجرت نباشد.

عزیزی بر لزوم سروامان دادن به روستاهای اطراف شیراز تأکید کرد و گفت؛ باید با فراگیر شن توسعه روستایی، این روستاها از سهم برابر و عادلانه در توسعه برخوردار شوند، کلان‌شهر شیراز از جمله مناطق کشور است که بیشترین موضوع حاشیه‌نشینی را دارد و ضروری است با استفاده از ظرفیت‌های قانونی در این عرصه به ساماندهی موضوع پرداخته شود.

مهندس عطاالله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز در این دیدار با تقدیر از حمایت و حس مسئولیت‌پذیری نماینده منتخب شیراز و زرقان، توسعه روستایی را یک فرایند دانست که تعطیل‌بردار نیست و گفت؛ بنیاد مسکن به‌عنوان نهاد بر خاسته از متن انقلاب همواره بر اجرایی شدن توسعه و محرومیت‌زدایی که از روستاها را نمی‌دهد، اغلب این روستاها انشعابات غیرمجاز دارند. در این زمینه نیاز است با همراهی و مساعدت نمایندگان مجلس مشکلات قانونی برای توسعه روستاها حل شود تا روستاییان میل به مهاجرت پیدا نکنند.